
1 

 

Protokół nr XLIII/22 z sesji zdalnej Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym w dniu 6 lipca 2022 r. 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

Obrady XLIII zdalnej sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VI kadencji w trybie  

art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, potocznie zwanej sesją 

nadzwyczajną otworzył o godz. 1200 Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza. Następnie powitał wszystkich radnych (zał. nr 1 do prot. – lista 

obecności radnych) oraz wszystkie osoby uczestniczące w transmisji dzisiejszej 

sesji. Kontynuując poinformował, iż zgodnie z par. 18 ust. 2a Statutu Powiatu obrady 

Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk, zaś przebieg sesji zostanie zarejestrowany na karcie CF (compact flash), 

nagranie to stanowić będzie załącznik do protokołu. Kolejno poinformował również, 

iż obrady odbywać się będą zgodnie z klauzulą informacyjną dotyczącą obowiązku 

informacyjnego RODO w sprawie nagrywania przebiegu sesji Rady Powiatu 

Pszczyńskiego. W tym miejscu poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności 

na oprogramowaniu Esesja. Następnie przekazał, że ustawowy skład Rady wynosi 

23 radnych i na podstawie potwierdzeń uczestnictwa, w sesji zdalnej uczestniczy 

22 radnych.  

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad: 

1. Andrzej Babiński 

2. Barbara Bandoła 

3. Roman Bańczyk 

4. Bogumiła Boba 

5. Damian Cieszewski 

6. Helena Gąska 

7. Zdzisław Goik 

8. Zdzisław Grygier 

9. Danuta Kocurek 

10. Wojciech Lala 

11. Waldemar Lipus 

12. Marek Lucjan 

13. Aleksander Malcher 

14. Janusz Orlik 

15. Józef Pabin 
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16. Michał Pudełko 

17. Stefan Ryt 

18. Paweł Sadza 

19. Krzysztof Spyra 

20. Krystian Szostak 

21. Marian Szwarc 

22. Grzegorz Wanot 

23. Alojzy Wojciech 

Następnie prowadzący obrady przekazał, że liczba ta stanowi kworum, co umożliwia 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Kontynuując prowadzący obrady poinformował, że w dniu 29 czerwca 2022 r.  

do Biura Rady Powiatu wpłynęła Uchwała Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

zawierająca wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego w trybie art. 15 

ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Przekazał, 

że radni otrzymali porządek obrad, który był podany do publicznej wiadomości 

na tablicy ogłoszeń w Starostwie, na stronie internetowej Powiatu – BIP 

oraz oprogramowaniu Esesja. W tym miejscu poprosił p. Starostę o złożenie 

stosownych wniosków. 

P. Starosta, w imieniu Zarządu Powiatu, złożyła wnioski o: wycofanie z porządku 

obrad projektów uchwał w sprawach: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości położonej w Pszczynie przy 

ulicy Antesa 11a, obręb ewidencyjny Pszczyna, gmina Pszczyna, stanowiącej 

własność Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 6) oraz wyrażenia zgody 

na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży zabudowanej nieruchomości 

położonej w Pszczynie przy ulicy Antesa 11a, obręb ewidencyjny Pszczyna, 

gmina Pszczyna na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Katowicach (Druk Nr 7), z uwagi na brak opinii Komisji Rady. 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady, zarządził 

5-cio minutową przerwę w obradach, celem wprowadzenia stosownych głosowań 

do oprogramowania Esesja. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne  

wniosek Zarządu Powiatu o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

zabudowanej nieruchomości położonej w Pszczynie przy ulicy Antesa 11a, 
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obręb ewidencyjny Pszczyna, gmina Pszczyna, stanowiącej własność Powiatu 

Pszczyńskiego (Druk Nr 6) (podczas głosowania na sali obrad obecnych było 

22 radnych) (zał. nr 2 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów  

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, projekt uchwały został 

wycofany z porządku obrad.  

Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne wniosek Zarządu 

Powiatu o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży zabudowanej nieruchomości 

położonej w Pszczynie przy ulicy Antesa 11a, obręb ewidencyjny Pszczyna, 

gmina Pszczyna na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Katowicach (Druk Nr 7). (podczas głosowania na sali obrad 

obecnych było 22 radnych) (zał. nr 3 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, projekt uchwały został 

wycofany z porządku obrad.  

Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne przyjęcie porządku 

obrad ze zmianami (podczas głosowania zdalnego obecnych było 22 radnych)  

(zał. nr 4 do prot.).  

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

przyjęty przez Wysoką Radę pozytywnie jednogłośnie.  
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Ad. 2 Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał.  

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt drugi porządku obrad dotyczy 

rozpatrzenia projektów uchwał Rady Powiatu i ich podjęcia. 

Ad. 2.1) 

Prowadzący obrady przekazał, iż pierwszy projekt uchwały dotyczy  wyrażenia 

zgody na powierzenie zadania publicznego Powiatu Pszczyńskiego, po czym 

poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 5 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 6 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na powierzenie zadania publicznego Powiatu Pszczyńskiego i poddał 

go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych było 

22 radnych) (zał. nr 7 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIII/357/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zadania publicznego 

Powiatu Pszczyńskiego, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę 

Powiatu (zał. nr 8 do prot.). 

W trakcie obrad do posiedzenia zdalnego dołączyła radna Bogumiła Maria 

Boba, w związku z powyższym obecnych było 23 radnych. 

Ad. 2.2) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy  udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Miedźna do przedsięwzięć polegających na 

usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu gminy 
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Miedźna, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje Stałe Rady 

Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 5 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 6 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Miedźna do przedsięwzięć polegających na 

usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu gminy 

Miedźna i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego 

obecnych było 23 radnych) (zał. nr 9 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIII/358/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miedźna  

do przedsięwzięć polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów 

zawierających azbest z terenu gminy Miedźna, została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 10 do prot.). 

Ad. 2.3) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały dotyczy udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Pszczyna do przedsięwzięć polegających 

na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu 

gminy Pszczyna, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje Stałe 

Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 5 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 6 do prot.). 
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Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Pszczyna do przedsięwzięć polegających 

na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu 

gminy Pszczyna i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania 

zdalnego obecnych było 23 radnych) (zał. nr 11 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIII/359/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pszczyna  

do przedsięwzięć polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów 

zawierających azbest z terenu gminy Pszczyna, została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 12 do prot.). 

Ad. 2.4) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy  udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Suszec do przedsięwzięć polegających na 

usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu gminy 

Suszec, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje Stałe Rady 

Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 5 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 6 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Suszec do przedsięwzięć polegających 

na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest z terenu 

gminy Suszec i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego 

obecnych było 23 radnych) (zał. nr 13 do prot.). 

Głosowanie: 
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za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIII/360/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suszec  

do przedsięwzięć polegających na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów 

zawierających azbest z terenu gminy Suszec, została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 14 do prot.). 

Ad. 2.5) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy  zmiany Uchwały  

Nr X/103/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu, nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej, po czym poprosił o przedstawienie opinii 

przez jedną Komisję Stałą Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr X/103/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu, nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej i poddał go pod głosowanie imienne 

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 23 radnych) (zał. nr 16 do prot.). 
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Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIII/361/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr X/103/19 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli praktycznej 

nauki zawodu, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz 

zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej, 

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 17 do prot.). 

Ad. 2.6)  

Przewodniczący Rady przekazał, że na wniosek Zarządu Powiatu, decyzją Rady 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości położonej w Pszczynie przy 

ulicy Antesa 11a, obręb ewidencyjny Pszczyna, gmina Pszczyna, stanowiącej 

własność Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 6), został wycofany z porządku obrad. 

Ad. 2.7)  

Przewodniczący Rady przekazał, że na wniosek Zarządu Powiatu, decyzją Rady 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 

sprzedaży zabudowanej nieruchomości położonej w Pszczynie przy ulicy 

Antesa 11a, obręb ewidencyjny Pszczyna, gmina Pszczyna na rzecz 

Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach (Druk 

Nr 7), został wycofany z porządku obrad. 

Ad. 2.8) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy zmian budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok, po czym poprosił o przedstawienie opinii  

przez wszystkie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 5 do prot.). 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 6 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok i poddał go pod głosowanie imienne  

(podczas głosowania zdalnego obecnych było 23 radnych) (zał. nr 18 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIII/362/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok,  

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 19 do prot.). 

Ad. 2.9) 

Prowadzący obrady przekazał, iż ostatni projekt uchwały dotyczy zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022 - 2030, 

po czym poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje Stałe Rady 

Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 5 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zdzisław 

Grygier odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 6 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Michał Pudełko odczytał pozytywną 

opinię Komisji z dnia 4 lipca 2022 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały, wobec 

braku chętnych do zabrania głosu, odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022 – 2030 

i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania zdalnego obecnych 

było 23 radnych) (zał. nr 20 do prot.). 
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Głosowanie: 

za - 23 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIII/363/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2022 - 2030, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie 

przez Radę Powiatu (zał. nr 21 do prot.). 

Ad. 3 Informacje bieżące. 

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady poinformował, że kolejna sesja 

odbędzie się w dniu 31 sierpnia br. o godz. 1300, w trybie stacjonarnym.  

Radny Alojzy Wojciech zapytał przedmówcę, dlaczego dzisiejsza sesja została 

zwołana w trybie nadzwyczajnym? Dodał, że Przewodniczący Rady na ostatniej sesji 

w dniu 10 czerwca br. informował, że kolejna sesja odbędzie się w dniu 6 lipca 

2022 br. Przekazał, że z informacji, które przekazał Zarząd Powiatu końcem 

czerwca, nie widzi ani jednej, która zmuszałaby Radę do działań nadzwyczajnych 

zwłaszcza, że Zarząd Powiatu o tym wiedział, że Rada spotyka się w dniu 6 lipca br. 

Kolejno poprosił o poszerzenie jego wiedzy w tym temacie. 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, iż sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym 

tylko dlatego, że planując końcem ubiegłego roku plan pracy Rady Powiatu, nie 

została ujęta sesja w miesiącu lipcu, stąd tryb z art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że nie przeszkadza, to Przewodniczącemu Rady  

w zwołaniu sesji wg potrzeb Rady. 

Przewodniczący Rady przekazał, że oczywiście może być więcej sesji, aniżeli jedna  

w miesiącu.  

Radny Alojzy Wojciech kontynuując przekazał, że Przewodniczący Rady zrobił,  

to świetnie, informując 10 czerwca br., że 6 lipca br. odbędzie się kolejna sesja  

Rady i osobiście nie widzi tutaj żadnego nadzwyczajnego trybu. Dodał, że gdyby  

te argumenty, które przedstawił Zarząd Powiatu końcem czerwca br. we wniosku  

do Przewodniczącego Rady miały być powodem kolejnych sesji nadzwyczajnych, 

to każda sesja byłaby nadzwyczajną. 
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Przewodniczący Rady przekazał, że jeśli sesja lipcowa zostanie ujęta w planie pracy  

Rady Powiatu na kolejny rok, to nie będzie potrzeby zwoływania jej w trybie 

nadzwyczajnym. 

Radny Alojzy Wojciech nie zgodził się z przedmówcą, proponując pozostanie 

przy swoich racjach.  

Przewodniczący Rady przekazał, że jego zdaniem właśnie tak będzie najlepiej. 

Ad. 4 Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady życząc zdrowia, samych 

dobrych chwil i poprawy pogody, zamknął obrady XLIII sesji Rady Powiatu 

Pszczyńskiego VI kadencji, zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie 

powiatowym o godz. 1222, wypowiadając stosowną formułę. 

Przebieg sesji został zarejestrowany na karcie CF, nagranie stanowi załącznik 

nr 22 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 


